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‘ Introduzca fecha incial ‘

‘ Introduzca fecha fin ‘

Fecha
Fecha de . . .
L Actuacion Anotacion inicia
Actuacion L
Término
2024-06-04 Fijacion estado Actuacién registrada el 04/06/2024 a las 21:24:56. 2024-06-05
2024-06-04 gsé?ef:;;e;r;a para audiencia de que trata los articulos 77 y 80 del
- : CPTydelass
diligencia
2024-03-05 Fijacion estado Actuacion registrada el 05/03/2024 a las 17:15:51. 2024-03-06
2024-03-05 Auto reconoce A COLFONDOS
personeria
2024-01-15 Fijacion estado Actuacion registrada el 15/01/2024 a las 15:30:09. 2024-01-16
) y llamamiento en garantia presentadas por allianz y
Auto t
2024-01-15 uto fiene por Mapfre y pasa a despacho para fijar fecha de

contestada demanda . !
audiencia

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
finaliza
Término

2024-06-05

2024-03-06

2024-01-16

23/23

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-06-04

2024-06-04

2024-03-05

2024-03-05

2024-01-15

2024-01-15
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Fecha de
Actuacion

2023-11-28

2023-11-28

2023-10-09

2023-09-15

2023-09-05

2023-09-05

2023-08-25

2023-08-25

2023-08-04

2023-07-24

2023-07-24

2023-06-07

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-11

2023-05-11

2022-12-19

Actuacion

Fijacion estado

Auto tiene por
notificado por
conducta concluyente

Auto de tramite

Auto de tramite

Fijacion estado

Auto admite demanda

Fijacion estado

Auto tiene por
contestada demanda

Auto de tramite

Fijacion estado

Auto tiene por
contestada demanda

Auto de tramite

Fijacion estado

Auto admite demanda

Fijacion estado

Auto inadmite
demanda

Reparto y Radicacion

Anotacion

Actuacion registrada el 28/11/2023 a las 15:44:46.

a Mapfre

En la Fecha se Notifficé a Llamado: MAPFRE
COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A

EI 13/09/2023 se Notificé a llamado en garantia:
ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A

Actuacién registrada el 05/09/2023 a las 21:00:57.

de llamamiento en garantia presentado por
colfondos y skandia contra allianz seguros de visda
s.a. y mapfre colombia vida seguros s.a.
respectivamente

Actuacion registrada el 25/08/2023 a las 21:32:18.

por colfondos, inadmite la demanda de llamamiento
contra allianz seguros de vida s.a. y Mapfre colobia
vida seguros s.a. y concede 5 dias para subsanar

EI 01/08/2023 se Notificéd Vinculado: COLFONDOS
S.A

Actuacion registrada el 24/07/2023 a las 18:16:11.

Yordena vincular a Colfondos S.A.

EI 07/06/2023 se Notificé a: SKANDIA, PORVENIR,
COLPENSIONES, AGENCIA DE DEFENSAY
PROCURADURIA.

Actuacién registrada el 29/05/2023 a las 20:29:30.

y ordena notificar

Actuacion registrada el 11/05/2023 a las 22:50:32.

y concede 5 dias para subsanar

REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO
REALIZADAS EL lunes, 19 de diciembre de 2022
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2023-11-29

2023-09-06

2023-08-28

2023-07-25

2023-05-30

2023-05-12

2022-12-19
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finaliza
Término

2023-11-29

2023-09-06

2023-08-28

2023-07-25

2023-05-30

2023-05-12

2022-12-19

Fecha de
Registro

2023-11-28

2023-11-28

2023-10-10

2023-09-15

2023-09-05

2023-09-05

2023-08-25

2023-08-25

2023-08-04

2023-07-24

2023-07-24

2023-06-07

2023-05-29

2023-05-29

2023-05-11

2023-05-11

2022-12-19
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